БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2023 г.                                                                  № 18/121

пгт. Белоярский

О порядке предоставления оперативной информации в Белоярскую

районную территориальную избирательную комиссию накануне и в дни

голосования при проведении 10 сентября 2023 года дополнительных

выборов депутата Думы Белоярского городского округа седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 2

С целью обеспечения своевременности и оперативности в работе

Белоярской районной территориальной избирательной комиссии по приему и

обработке избирательной документации об итогах голосования, Белоярская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить порядок предоставления оперативной информации в

Белоярскую районную территориальную избирательную комиссию накануне

и в дни голосования при проведении  10 сентября 2023 года дополнительных

выборов депутата Думы Белоярского городского округа седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 2 (прилагается).

2. Направить данное решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 211.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Белоярской районной территориальной избирательной комиссии

Белову Т.С.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

 Т.С. Белова